
Ev. č. zakázky u LČR, s.p.: S918/2020/035

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 23.3.2020

(dále i jako Dodatek č. 1)

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 
AXII, vložka 540 ’
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem 
na základě Pověření ze dne 20.11.2019 jednající Ing. Františkem Holenkou, 
ředitelem Krajského ředitelství Jihlava

Zhotovitel: AQUASYS spol. s.r.o.
se sídlem Jamská 2488/65, 591 01 Ždár nad Sázavou
zaps. v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 26547
IČO: 25344447, DIČ: CZ25344447
jednající: Jiří Peřina, jednatel
tel.: 
e-mail: 

oba též jako „smluvní strana" nebo „smluvní strany".

I.

Úvodní ustanovení

Dne 23.3.2020 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo ev. č. 
LČR, s.p. S918/2020/035 (dále i jako Smlouva), jejímž předmětem je závazek zhotovitele 
provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo LC U Jedle+4, a to za 
podmínek ve Smlouvě uvedených.

n.
Předmět Dodatku č. 1

Na základě dohody smluvních stran a vzniku víceprací se dnem nabytí účinnosti Dodatku č. 1.
doplňuje v čl. IV. odst. 1. Smlouvy text:

„Na základě vzniku víceprací se cena za dílo navyšuje o 7.500,00 Kč

Celková cena díla (bez DPH):
Cena dle smlouvy o dílo: 
Dodatek č. 1 :
Cena celkem:

128.886,00 Kč 
7.500,00 Kč

136.386,00 Kč"



Ev. č. zakázky u LČR, s.p.: S918/2020/035

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání ve Smlouvě, která nejsou tímto Dodatkem č. 1. dotčena, se nemění a 
zůstávají v původním znění v platnosti.
Dodatek č. 1. nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho oboustranného podpisu a je vyhotoven 
ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle 
uvedeného zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva 
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Jihlava: Žďár nad Sázavou: 09.04.2020

objednatel
Lesy České republiky, s.p.

Ing. František Holenka 
ředitele Krajského ředitelství Jihlava

.............. ...
zhotovitel } 

AQUASYS spol. s.r.o.

Příloha: Seznam změn, Bilance, vícepráce dle SOD



lesy České republiky, s.p.,

Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové
Krajské ředitelství Jihlava

Změnový list stavby Změna číslo: 1

Datum změny: 09.04.2020

Název veřejné zakázky: LC U Jedle + 4

Zhotovitel: AQUASYS spol. s.r.o.

Objednatel Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Ledeč nad Sázavou

Názec akce (majetku): Čisla objektů: Charakter akce: Stavební oddíly:
LC Do Vršku 619362
LC Ždírecká 603400

Dle rozpočet součástí 
SoD

LC Ke Štanclovi 151037 Oprava-vlastní zdroje
LC Do Spáleného 603403

LC U Jedle 603399

Popis změn oprot PD: Viz samostatná příloha

Zdůvodnění změn:
- Navýšení hodin traktorbagru s ohledem na zhoršení stavu LC v době mezi projektováním
- rozpočtu a realizací

Posouzení změny - AD projektanta: Patrik Bay

S výše uvedenými změnami souhlasím.

Datum:

09.04.2020

Podpis včetně autorizace:

Dopady:

Do projektové dokumentace (Ano-DSPS/Ne): Ne

Do časového plánu (Ano/Ne): Ano Termín dokončení do: -

Do ceny:

Snížení ceny o:
Kč bez DPH

1 0,00 Kč

OÚ 0,00 Kč

Bilance:

7 500,00 Kč

Zvýšení ceny o:
Kč bez DPH

1 0,00 Kč

OÚ 7 500,00 Kč

Procento vícepací/méněprací:

5,819%

Konečná celková cena akce po změně: 136 386,00 Kč

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 136 386,00 Kč ®
Zástupce zhotovitele: Datum podpisu:

09.04.2020

Zástupce objednatele: Datum podpisu:

09.04.2020

Podpis':'11" rrlr,,





Lesy České republiky, s.p.,

Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové
Krajské ředitelství Jihlava

LC U Jedle + 4
Dodatek č.l - ke smlouvě o dílo Č.S918/2020/035 ze dne 23.3.2020

Dodatek č.l - Změna termínu: -

Dodatek č.l - Méněpráce: 0,00 Kč

Dodatek č.l - Vícepráce dle SoD: 7 500,00 Kč

Dodatek č.l - Vícepráce Nové: 0,00 Kč

Dodatek č.l - Vícepráce cena obvyklá: 0,00 Kč

Dodatek č.l - Celkem 7 500,00 Kč

Cena ze smlouvy o dílo Č.S918/2020/035 128 886,00 Kč

Dodatečné stavební práce dle dodatku č.l 7 500,00 Kč

Cena dle smlouvy a dodatků 136 386,00 Kč

% Vícepráce ze smlouvy 5,82

Rozpis pro jednotlivé cesty Cena dle SOD Cena s dodatkem Vícepráce %

LC Do Vršku 14 880,00 Kč 16 005,00 Kč 7 S&

LC Ždírecká 42 918,00 Kč 44 793,00 Kč 4,37

LC Ke Štanclovi 12 486,00 Kč 13 611,00 Kč 9,01

LC Ke Do Spáleného 14 560,00 Kč 15 685,00 Kč 7,73

LCU Jedle 44 042,00 Kč 46 292,00 Kč 5,11

Celkem 128 886,00 Kč 136 386,00 Kč 5,82





Lesy České republiky, s.p.,

Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové
Krajské ředitelství Jihlava

LC U Jedle + 4
Seznam změn - ke smlouvě o dílo Č.S918/2020/035 ze dne 23.3.2020

Název změny Vícepráce/méněpráce Ovlivnění položek

LC U Jedle

Navýšení hodin traktorbagru s ohledem na horší stav LC Vícepráce SoD-5

LC Do Spáleného

Navýšení hodin traktorbagru s ohledem na horší stav LC Vícepráce SoD-4

LC Ke Štanclovi

Navýšení hodin traktorbagru s ohledem na horší stav LC Vícepráce SoD-4

LC Ždírecká

Navýšení hodin traktorbagru s ohledem na horší stav LC Vícepráce SoD-4

LC Do Vršku

Navýšení hodin traktorbagru s ohledem na horší stav LC Vícepráce SoD-4





lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové 

Krajské ředitelství Jihlava

LC U Jedle + 4- vícepráce dle SoD
Dodatek č.l - ke smlouvě o dílo Č.S918/2020/035 ze dne 23.3.2020

Díl HZS: Hodinové zúčtovací sazby - LC Do Vršku

č.poiožky dle SoD název položky jednotka výměra cena dle SoD celkem popis zápis do stav. Deníku

R01 hub í.sno 550,00 ! 155,00

OtJ

Díl HZS: Hodinové zúčtovací sazby - LC Ždírecká

č.poiožky dle SoD název položky jednotka výměra cena dle SoD celkem popis zápis do stav. Deníku

«0. hud >,500 550.00 1 855.00
':,r7:‘"ZTře"éh‘,'mm

oú

Díl HZS: Hodinové zúčtovací sazby LC Ke Standovi

č.poiožky dle SoD název položky jednotka výměra cena dle SoD popis zápis do stav. Deníku

oú

Díl HZS: Hodinové zúčtovací sazby - LC Do Spáleného

č.poiožky dle SoD název položky jednotka výměra cena dle SoD celkem popis zápis do stav. Deníku

«01 ..500 550,00 1 155,00

ou

Díl HZS: Hodinové zúčtovací sazby - LC U Jedle

č.poiožky dle SoD název položky jednotka výměra cena dle SoD celkem popis zápis do stav. Deníku

R01
■ CR s„tM traku,,bag,u

hod 5,000 550,00 5 550,00

oú

celkem Díl HZS: Hodinové zúčtovací sazby - LC U Jedle 2 250,00

Celkem vícepráce 7 500,00





Lesy České republiky, s.p.,

Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové
Krajské ředitelství Jihlava

Prohlášení o provedení stavby a použitých materiálů
Prohlášení o likvidaci odpadu

Zhotovitel:
Název AQUASYS spol. s.r.o.
Adresa: Jámská 2488/65; 59101 Ždár nad Sázavou
IČO: 25344447
Jednatel: Jiří Peřina

Tímto prohlašuje:
A) Stavba: LCUJedle + 4

K.Ú.: Rytířsko
Kraj: Vysočina
Okres: Jihlava
Revír: Rytířsko

byla provedena v souladu se stavebním zákonem, smlouvo o dílo č. S918/2020/035 z 23.3.2020 a 
projektovou dokumentací LC U Jedle+4 z 6.3.2020.

Na stavbě byly použity navržené materiály a technologie, u nichž byla ověřena shoda s platnými 
požadavky na jejich užití dle obecných standardů a platných norem a předpisů.

B)
Veškeré odpady, vzniklé při uvedení stavbě, byly likvidovány v souladu se zákonem č. 185/2001 sb., O 
odpadech v platném znění a to následovně:

Zemina a kamení: Využita na dotvarování terénu v těsné blízkosti stavby.

Pařezy: Nebyly součástí prací.

Ostatní stavební odpad: Odpady vzikající při provádění stavby byly tříděny a
odevzdány do sběrného dvora či do systému 
shromažďování a recyklace odpadů v místě provozovny 
zhotovitele.

V: Jámská 2488/65; 59101 Ždár nad Sázavou

Jednatel Jiří Peřina






